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kap. 10 - doprava 107 000,0 0,0 0,0 0,0 107 000,0 0,0 0,0 0,0 34 914,0 0 34 914,0
v tom:

2212 SÚS KHK 107 000,0 107 000,0 0,0 34 914,0 34 914,0

kap. 13 - evropská integrace 24 468,6 0,0 0,0 0,0 24 468,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
v tom:

3639 CEP, HK (ve sl.1 kofi 18 886,7 tis.;736 tis.z kap.10) 24 468,6 24 468,6 0,0 0,0 0,0

kap. 15 - zdravotnictví 197 054,0 0,0 0,0 0,0 197 054,0 1 872,0 0,0 1 872,0 25 377,0 0,0 25 377,0
v tom:

3526 7 Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 41 141,0 41 141,0 87,0 87,0 10 840,0 10 840,0
3523 8 Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 4 868,0 4 868,0 1 000,0 1 000,0 1 068,0 1 068,0
3523 9 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 0,0 0,0 785,0 785,0 185,0 185,0
3533 11 Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 146 820,0 146 820,0 0,0 13 284,0 13 284,0
3539 14 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje 4 225,0 4 225,0 0,0 0,0 0,0

kap. 16 - kultura 105 493,7 0,0 0,0 0,0 105 493,7 0,0 0,0 0,0 4 771,0 0,0 4 771,0
v tom: (ve sl. 1 G-dary kap.16   155 tis. Kč; 1412,7 tis.Kč z kap.13)

3315 1 Galerie moderního umění v Hradci Králové 7 720,0 7 720,0 0,0 191,0 191,0
3315 2 Galerie výtvarného umění v Náchodě 4 416,0 4 416,0 0,0 186,0 186,0
3315 3 Muzeum východních Čech v Hradci Králové 22 440,0 22 440,0 0,0 1 477,0 1 477,0
3314 4 Studijní a vědecká knihovna v HK 32 500,0 32 500,0 0,0 2 160,0 2 160,0
3319 5 Středisko amatérské kultury IMPULS v Hradci Králové (70 tis. G) 4 760,0 4 760,0 0,0 66,0 66,0
3319 6 Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 5 970,0 5 970,0 0,0 57,0 57,0
3319 7 Hvězdárna v Úpici 5 500,0 5 500,0 0,0 186,0 186,0
3315 8 Regionální muzeum a galerie v Jičíně (85 tis. G;1412,7 tis.z kap.13) 7 332,7 7 332,7 0,0 155,0 155,0
3315 9 Regionální muzeum v Náchodě 3 960,0 3 960,0 0,0 143,0 143,0
3315 10 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n. K. 6 775,0 6 775,0 0,0 75,0 75,0
3315 11 Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 4 120,0 4 120,0 0,0 75,0 75,0

kap. 28 - sociální věci 25 381,9 574,3 0,0 0,0 25 956,2 0,0 0,0 0,0 19 484,0 0,0 19 484,0
v tom: (ve sl.1   216,5 tis. Kč z kap.13)

4357 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 243,9 243,9 0,0 243,9 243,9
4357 2 Domov důchodců Borohrádek 285,0 285,0 0,0 285,0 285,0
4357 3 Domov důchodců Černožice n. L. 23,9 23,9 0,0 23,9 23,9
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4357 4 Domov důchodců Dvůr Králové n. L. 1 053,4 295,6 1 349,0 0,0 1 053,4 1 053,4
4357 5 Domov důchodců Hradec Králové 4 465,1 4 465,1 0,0 2 766,8 2 766,8
4357 6 Domov důchodců Humburky (35,7 tis.Kč z kap.13) 496,8 496,8 0,0 336,7 336,7
4357 7 Domov důchodců "V Podzámčí", Chlumec n. C. 2 144,0 2 144,0 0,0 1 452,0 1 452,0
4357 8 Domov důchodců Lampertice 123,6 123,6 0,0 123,6 123,6
4357 9 Domov důchodců Tmavý Důl 317,4 317,4 0,0 317,4 317,4
4357 10 Domov důchodců Pilníkov 106,4 106,4 0,0 106,4 106,4
4357 11 Domov pro seniory Vrchlabí 298,7 298,7 0,0 298,7 298,7
4357 13 Ústav sociální péče Hajnice - barevné domky (180,8 tis.Kč z kap.13) 950,9 950,9 0,0 770,1 770,1
4357 14 Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v P. 593,5 593,5 0,0 593,5 593,5
4357 15 ÚSP pro mentálně postiženou mládež Chotělice 1 344,1 1 344,1 0,0 1 344,1 1 344,1
4357 16 ÚSP pro mládež Kvasiny 2 102,4 2 102,4 0,0 1 608,7 1 608,7
4355 17 ÚSP pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice 864,5 864,5 0,0 60,9 60,9
4357 18 Domov Dědina, Opočno 2 469,3 2 469,3 0,0 1 763,5 1 763,5
4357 19 DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU, Rokytnice v O. h. 147,6 147,6 0,0 147,6 147,6
4357 20 ÚSP pro mládež DOMEČKY, Rychnov n. K. 2 115,0 2 115,0 0,0 2 115,0 2 115,0
4357 21 Domov sociálních služeb, Skřivany 1 149,1 1 149,1 0,0 853,7 853,7
4357 24 Domov důchodců a ÚSP Česká Skalice 1 925,7 1 925,7 0,0 1 925,7 1 925,7
4357 25 Domov důchodců Malá Čermná 990,0 990,0 0,0 239,7 239,7
4357 26 Domov důchodců Náchod 845,6 278,7 1 124,3 0,0 771,3 771,3
4357 27 Domov důchodců Police n. Met. 132,1 132,1 0,0 88,5 88,5
4357 28 Domov důchodců Teplice n. Met. 193,9 193,9 0,0 193,9 193,9

kap. 14 - školství 335 395,9 0,0 0,0 0,0 335 395,9 972,9 0,0 972,9 32 332,7 0,0 32 332,7
 v tom: (ve sl.1 dar kap.02 69tis.;dar R 30tis.;kap.09 G 468 tis.;140tis.G dary 
kap.16;200tis.G kap.28;50tis.EVVO kap.02;342,9tis.kap.02 les.h.; 3123,5tis.G kap.14; 
45,5tis.G kap.39; 208,7tis.POV;ve sl.6 kap.09 G dar 100 tis.;kap.14 G 152,9 tis.) 

3121 1 Gymnázium B.Němcové, HK, Pospíšilova tř.324 (208,4 tis.G) 4 106,1 4 106,1 0,0 195,6 195,6
3121 2 Gymnázium J.K.Tyla,HK,Tylovo nábřeží 682 (25 tis.G kap.09;102 tis. G) 4 190,1 4 190,1 0,0 135,0 135,0
3121 3 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 (78,5 tis. G) 1 548,9 1 548,9 0,0 133,0 133,0
3122 4 Střední průmyslová škola, HK, Hradecká 647 (201,9 tis. G) 4 426,2 4 426,2 0,0 381,0 381,0
3122 5 Střední průmyslová škola stavební,HK,Pospíšilova tř.787 (90 tis. G) 4 409,3 4 409,3 0,0 63,4 63,4
3122 6 Obchodní akademie a Jaz.šk.s právem st.jaz.zk., HK, ČSA 274 3 041,8 3 041,8 0,0 146,4 146,4
3122 7 SOŠ veterinární,HK-Kukleny,Pražská 68 (17 tis.G kap.09;190 tis.G) 4 022,3 4 022,3 0,0 321,1 321,1
3123 8 SOŠ a SOU, HK, Hradební 1029 (50 tis. G kap.09) 9 831,9 9 831,9 150,0 150,0 810,7 810,7
3123 9 SOŠ a SOU, HK, Vocelova 1338 5 948,5 5 948,5 0,0 2 802,3 2 802,3
3122 10 VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov,J. Maláta 1869 (106,2 tis. G) 2 102,3 2 102,3 0,0 227,6 227,6
3123 11 SOŠ a SOU, Nový  Bydžov, Dr. M.Tyrše 112 4 342,0 4 342,0 0,0 438,8 438,8
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3122 12 SOŠ veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 (80 tis. G) 1 526,2 1 526,2 0,0 47,7 47,7
3122 13 SOŠ a SOU,Třebechovice pod Orebem,Heldovo nám.231 909,0 909,0 0,0 64,0 64,0
3122 14 VOŠ zdravotnická a SZŠ, HK  (12 tis.G kap.09; 274 tis. G) 4 876,8 4 876,8 0,0 465,1 465,1
3123 16 Střední odborné učiliště služeb, HK, Dlouhá 127 2 228,1 2 228,1 0,0 251,1 251,1
3123 17 Stř.uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, HK 5 666,7 5 666,7 0,0 583,2 583,2
3123 18 SŠ služeb,obchodu a gastronomie, HK, Velká 3 5 235,3 5 235,3 0,0 278,1 278,1
3124 19 Odborné učiliště, HK, 17.listopadu 1212 5 450,3 5 450,3 0,0 857,8 857,8
3114 20 Speciální ZŠ a PrŠ, HK,  Hradecká 1231 (108,2 tis.G; 50 tis.EVVO) 3 032,6 3 032,6 0,0 395,0 395,0
3114 21 SŠ, ZŠ a MŠ,HK,Štefánikova 549 (205 tis. G) 6 247,1 6 247,1 0,0 549,2 549,2
4322 22 Dětský domov a ŠJ, Nechanice,Hrádecká 267 3 251,5 3 251,5 0,0 187,4 187,4
3114 24 ZŠ praktická,Chlumec nad Cidl.,Smetanova 123 556,5 556,5 0,0 0,0 0,0
3114 25 ZŠ,Nový Bydžov,F.Palackého 1240 980,6 980,6 0,0 0,0 0,0
3114 26 ZŠ,Smiřice,Palackého 205 181,8 181,8 0,0 0,0 0,0
3114 27 ZŠ a MŠ při FN, HK,Sokolská tř. 581 (30 tis. G kap.16;20 tis.dar R) 459,1 459,1 0,0 11,5 11,5
3112 28 KVÍTEK-MŠ logopedická, HK, Brněnská 268 420,1 420,1 0,0 21,4 21,4
3112 29 SLUNEČNICE - MŠ speciální,HK,Markovická 621 534,1 534,1 0,0 8,4 8,4
3112 30 LENTILKA - MŠ pro zrakově postižené děti, HK (60 tis.G kap.16) 925,9 925,9 0,0 151,5 151,5
3147 32 Domov mládeže,internát a ŠJ, HK,  Vocelova 1469/5 4 544,0 4 544,0 0,0 677,1 677,1
3146 33 Ped.psych.poradna, HK, M.Horákové 504 750,4 750,4 0,0 0,0 0,0
3142 35 Školní jídelna, HK, Hradecká 1219 2 774,7 2 774,7 0,0 914,2 914,2
3121 38 Gymnázium,Broumov,Hradební 218 2 077,8 2 077,8 0,0 34,0 34,0
3121 39 Gymnázium a SOŠ,Jaroměř,Lužická 423 2 325,0 2 325,0 0,0 127,0 127,0
3121 40 Jiráskovo gymnázium,Náchod,Řezníčkova 451 3 055,5 3 055,5 0,0 159,3 159,3
3122 41 Obchodní akademie,Náchod (46 tis. G-dar kap.09) 2 261,4 2 261,4 190,0 190,0 115,7 115,7
3122 42 VOŠ st.a SPŠ stavební arch.Jana Letzela,Náchod,Pražská 931 6 515,0 6 515,0 0,0 707,4 707,4
3122 43 Střední průmyslová škola,Nové Město nad Metují,ČSA 376 2 309,9 2 309,9 0,0 227,0 227,0
3123 44 SŠ propagační tvorby a polygrafie,Velké Poříčí,Náchodská 285 3 485,5 3 485,5 0,0 671,3 671,3
3124 45 SŠ, Nové Město n.Met., Husovo nám.1218  (25 tis.G-dar kap.09) 7 345,7 7 345,7 0,0 323,7 323,7
3114 46 ZŠ speciální,Jaroměř,Palackého 142 2 627,9 2 627,9 0,0 198,2 198,2
3114 47 ZŠ lopedická a MŠ logopedická,Choustníkovo Hradiště (98 tis. G) 2 618,0 2 618,0 0,0 31,0 31,0
4322 49 Dětský domov,MŠ a ŠJ,Broumov,tř.Masarykova 246 5 244,2 5 244,2 0,0 354,5 354,5
3149 51 Středisko služeb školám, Náchod, Kladská 733 62,0 62,0 0,0 0,0 0,0
3149 52 Škol.zař.pro další vzd.ped.prac.KHK, HK 1 163,3 1 163,3 0,0 95,4 95,4
3123 53 SPŠ,Hronov,Hostovského 910 3 728,7 3 728,7 0,0 331,0 331,0
3123 54 SOU spol.stravování,Teplice nad Metují,Střmenské Podhradí 218 2 983,0 2 983,0 0,0 142,5 142,5
3123 55 SOŠ oděv.a SOU krejčovské,Č.Kostelec (35 tis. G) 3 051,6 3 051,6 0,0 522,6 522,6
3123 57 SOŠ a SOU,Nové Město nad Metují,Školní 1377 8 506,3 8 506,3 0,0 1 061,7 1 061,7
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3114 58 ZŠ,Broumov,Kladská 164 (20 tis. G-dar kap.09) 1 001,7 1 001,7 0,0 101,7 101,7
3114 59 Spec.ZŠ,Červený Kostelec  (200 tis. G kap. 28) 1 118,9 1 118,9 0,0 57,0 57,0
3114 62 ZŠ,Jaroměř,Komenského 9 1 030,7 1 030,7 0,0 0,0 0,0
3114 63 ZŠ a MŠ Josefa  Zemana,Náchod,Jiráskova 461 1 414,9 1 414,9 0,0 4,0 4,0
3114 64 ZŠ,Nové Město nad Metují,Rašínova 313 499,6 499,6 0,0 0,0 0,0
3146 66 Pedagogicko-psychologická poradna,Náchod (44 tis. G) 620,7 620,7 0,0 0,0 0,0
3121 67 Gymnázium F.M.Pelcla,Rychnov n.Kněžnou,Hrdinů odboje 36 3 148,6 3 148,6 0,0 305,0 305,0
3121 68 Gymnázium,Dobruška,Pulická 779 2 234,4 2 234,4 0,0 225,0 225,0
3122 69 VOŠ technicko-ekonomická a SPŠ,Rychnov n.K.,U stadionu 1166 3 529,3 3 529,3 0,0 172,0 172,0
3122 70 SPŠ elektrotechniky a inf.technologií,Dobruška,Čs.odboje 670 3 376,2 3 376,2 0,0 330,0 330,0
3122 71 OA T.G.Masaryka,Kostelec n.O. (30 tis.G kap.09; 90 tis.G) 2 895,1 2 895,1 0,0 32,0 32,0
3122 72 VOŠ, SOŠ a SOU,Kostelec nad Orlicí,Komenského 873 6 194,8 6 194,8 0,0 325,0 325,0
3147 73 Domov mládeže a ŠJ,Rychnov nad Kněžnou,Javornická 1209 1 882,7 1 882,7 0,0 65,0 65,0
4322 74 Dětský domov a ŠJ,Potštejn,Českých bratří 141 1 603,9 1 603,9 0,0 42,0 42,0
3123 78 SOU obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501 6 463,7 6 463,7 0,0 611,7 611,7
3114 79 Základní škola,Dobruška,Opočenská 115 395,6 395,6 0,0 8,0 8,0
4322 80 Dětský domov a ŠJ,Sedloňov 153 1 919,8 1 919,8 0,0 84,0 84,0
3114 81 ZŠ,Rychnov nad Kněžnou,Kolowratská 485 (140 tis. G) 1 309,5 1 309,5 0,0 0,0 0,0
3114 83 Dětský domov, ZŠ,škol.družina a ŠJ,Kostelec nad Orlicí 2 562,1 2 562,1 0,0 52,4 52,4
3146 84 Pedagogicko-psychologická por. Rychnov n. K., Javornická 1501 454,9 454,9 0,0 0,0 0,0
3121 90 Lepařovo gymnázium,Jičín,Jiráskova 30 2 386,0 2 386,0 0,0 18,5 18,5
3121 91 Gymnázium a SOŠ,Hořice,Husova 1414 (12 tis. G-dar kap. 09) 2 601,3 2 601,3 0,0 248,0 248,0
3121 92 Gymnázium a SOŠ pedagogická,Nová Paka (50 tis. G kap.16) 2 903,6 2 903,6 0,0 159,4 159,4
3122 93 Masarykova obch.akademie,Jičín (24 tis. G kap.09; 60 tis. G) 1 989,5 1 989,5 0,0 267,7 267,7
3122 94 VOŠ a SPŠ,Jičín,Pod Koželuhy 100 (190 tis. G) 5 097,7 5 097,7 0,0 380,4 380,4
3122 95 SPŠ kamenická a sochařská,Hořice,Husova 675 2 145,2 2 145,2 0,0 169,2 169,2
3122 96 VOŠ rozvoje venkova a SZeŠ,Hořice   (208,7 POV) 2 615,1 2 615,1 0,0 206,6 206,6
3123 97 Střední škola zahradnická,Kopidlno (60 tis. G-dar kap.09) 4 471,9 4 471,9 220,0 220,0 373,2 373,2
3123 98 Obchodní akademie,Hořice,Šalounova 919 3 294,2 3 294,2 0,0 305,7 305,7
3123 99 Integrovaná SŠ,Nová Paka (37,1 tis. G; 152,9 tis.inv.G) 3 388,8 3 388,8 152,9 152,9 183,0 183,0
3123 100 SŠ gastronomie a služeb,Nová Paka,Masarykovo nám.2 3 256,2 3 256,2 0,0 236,2 236,2
3124 101 Odborné učiliště a Praktická škola,Hořice,Havlíčkova 54 2 050,4 2 050,4 0,0 124,1 124,1
3125 102 Školní statek,Hořice,Jižní 2118 2 302,0 2 302,0 0,0 301,0 301,0
3114 106 ZŠ při dětské láz.léčebně,Lázně Bělohrad,Lázeňská 146 253,8 253,8 0,0 1,0 1,0
3146 108 Pedagogicko-psychologická poradna,Jičín,Fortna 39 579,6 579,6 0,0 3,0 3,0
3121 109 Gymnázium,Dvůr Králové nad Labem (17 tis. G-dar kap.09) 2 052,7 2 052,7 0,0 45,0 45,0
3121 110 Gymnázium,Trutnov,Jiráskovo náměstí 325 5 142,9 5 142,9 0,0 98,5 98,5
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3121 111 Gymnázium a SOŠ,Hostinné,Horská 309 2 286,2 2 286,2 0,0 463,5 463,5
3121 112 Gymnázium a SOŠ,Úpice,Havlíčkova 812 2 035,9 2 035,9 0,0 109,0 109,0
3121 113 Gymnázium,Vrchlabí,Komenského 586 3 704,5 3 704,5 0,0 43,0 43,0
3122 114 Obchodní akademie,Trutnov,Malé náměstí 158 1 776,5 1 776,5 160,0 160,0 208,2 208,2
3122 115 VOŠ zdravotnická a SZŠ,Trutnov,Procházkova 303 (20 tis. G) 2 657,1 2 657,1 0,0 125,0 125,0
3122 116 VOŠ lesnická a Střední lesnická škola,Trutnov,Lesnická  9 5 673,6 5 673,6 0,0 420,1 420,1
3123 118 SŠ inf.a sl.,Dv.Král.n.L.(dar kap.02 69 tis.;50 tis.N.+100 tis.I G kap.09; 100 tis. G) 6 697,5 6 697,5 100,0 100,0 659,7 659,7
3123 119 SPŠ,Trutnov,Školní 101 (172 tis. G) 6 182,1 6 182,1 0,0 613,3 613,3
3123 120 SOŠ a SOU,Vrchlabí,Krkonošská 265 1 560,8 1 560,8 0,0 81,0 81,0
3123 121 SOU,Malé Svatoňovice,17.listopadu 177 1 907,8 1 907,8 0,0 204,7 204,7
3123 122 SOŠ a SOU,Trutnov,Volanovská 243 (182,2 tis. G) 5 828,2 5 828,2 0,0 300,9 300,9
3124 123 Odborné učiliště a Praktická škola,Hostinné,Mládežnická 329 2 984,8 2 984,8 0,0 207,2 207,2
3112 125 MŠ speciální,Trutnov,Na Struze 124 887,1 887,1 0,0 37,0 37,0
3114 126 ZŠ a PrŠ,Dvůr Králové nad Labem,Přemyslova 479 (45 tis. G) 813,3 813,3 0,0 12,3 12,3
4322 127 Dětský domov a ŠJ,Vrchlabí,Žižkova 497 1 899,2 1 899,2 0,0 66,0 66,0
4322 128 DD, ZŠ a ŠJ,Dolní Lánov 240 (10 tis. G-dar kap. 09;10 tis.dar R;45,5 tis.G kap.39) 2 682,3 2 682,3 0,0 96,0 96,0
3125 129 Školní polesí,Trutnov,K Bělidlu 478 (342,9 tis.z kap.02-les.hosp.) 1 668,6 1 668,6 0,0 70,0 70,0
3114 130 ZŠ,Hostinné,Sluneční 377 1 165,8 1 165,8 0,0 10,6 10,6
3114 131 Speciální základní škola,Úpice (15 tis. G-dar kap.09) 461,4 461,4 0,0 10,0 10,0
3114 132 Speciální základní škola,Trutnov,Horská 160 2 314,0 2 314,0 0,0 0,0 0,0
3114 133 ZŠ a MŠ,Vrchlabí,Krkonošská 230 491,2 491,2 0,0 0,0 0,0
3114 135 ZŠ a MŠ při léč.zrak.vad,Dvůr Kr.nad L.,Sladkovského 840 219,3 219,3 0,0 0,0 0,0
3114 136 ZŠ a MŠ při dětské láz.léčebně Vesna,Janské Lázně 1 129,0 1 129,0 0,0 0,0 0,0
3114 137 ZŠ při ozdravovně,Pec pod Sněžkou,Belveder 223 299,0 299,0 0,0 0,0 0,0
3114 138 ZŠ a MŠ při nemocnici,Trutnov,Gorkého 77 58,0 58,0 0,0 0,0 0,0
3114 139 ZŠ a MŠ při ozdravovně,Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49 800,4 800,4 0,0 0,0 0,0
3146 141 Pedagogicko-psychologická poradna,Trutnov (16 tis. G) 496,5 496,5 0,0 0,0 0,0
3123 144 SŠ lesn.a zemědělská,Svoboda n.Úpou,Horská 134 9 401,1 9 401,1 0,0 5 551,1 5 551,1
3123 145 SŠ technická a řemeslná,Hlušice 1 (55 tis. G kap.09; 250 tis. G) 4 658,7 4 658,7 0,0 406,3 406,3
3123 146 SŠ potravinářská,Smiřice,Gen.Govorova 110 1 984,7 1 984,7 0,0 139,0 139,0
3123 147 SŠ řemeslná,Jaroměř,Studničkova 260 3 407,8 3 407,8 0,0 328,9 328,9
3123 149 SŠ,Opočno,Nádražní 296 3 299,7 3 299,7 0,0 200,8 200,8
3123 150 SOU,Lázně Bělohrad,Zámecká 478 3 576,2 3 576,2 0,0 205,9 205,9
3114 151 ZŠ,Hořice, Husova 11 495,1 495,1 0,0 0,0 0,0
3114 152 ZŠ, Jičín, Soudná 12 1 810,5 1 810,5 0,0 0,0 0,0
3119 153 Plavecká škola Zéva, Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842 13,0 13,0 0,0 8,0 8,0
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Příloha č. 2b

v tis. Kč

Po 4. změně 
rozpočtu 

neinvestiční 
transfery
pol. 5331

změna

Po 5. změně 
rozpočtu 

neinvestiční 
transfery
pol. 5331

Po 4. změně 
rozpočtu 

inv.transfer 
pol. 6351

změna

Po 5.zm. 
rozpočtu 
inv.transf. 
pol. 6351

12 13 15 16 17 19

kap. 10 - doprava 0,0 0,0 60 994,0 -4 802,4 56 191,6
v tom:

2212 SÚS KHK 0,0 60 994,0 -4 802,4 56 191,6

kap. 13 - evropská integrace 0,0 0,0 0,0 0,0
v tom:

3639 Centrum evropského projektování, Hradec Králové 0,0 0,0

kap. 15 - zdravotnictví 523,5 0,0 523,5 26 606,1 -8 611,5 17 994,6
v tom:

3526 7 Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 0,0 0,0 13 427,7 39,3 13 467,0
3523 8 Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 523,5 523,5 140,6 140,6
3523 9 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 0,0 0,0
3533 11 Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 0,0 13 037,8 -8 650,8 4 387,0
3539 14 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje 0,0 0,0

kap. 16 - kultura 55,0 0,0 55,0 10 226,3 0,0 10 226,3
v tom: 

3315 1 Galerie moderního umění v Hradci Králové 0,0 0,0
3315 2 Galerie výtvarného umění v Náchodě 0,0 200,0 200,0
3315 3 Muzeum východních Čech v Hradci Králové 0,0 2 150,0 2 150,0
3314 4 Studijní a vědecká knihovna v HK 0,0 3 350,0 3 350,0
3319 5 Středisko amatérské kultury IMPULS v Hradci Králové 0,0 41,0 41,0
3319 6 Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 0,0 160,0 160,0
3319 7 Hvězdárna v Úpici 55,0 55,0 590,0 590,0
3315 8 Regionální muzeum a galerie v Jičíně 0,0 548,0 548,0
3315 9 Regionální muzeum v Náchodě 0,0 2 413,0 2 413,0
3315 10 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n. K. 0,0 526,3 526,3
3315 11 Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 0,0 248,0 248,0

kap. 28 - sociální věci 23 341,1 0,0 23 341,1 131 802,7 0,0 131 802,7
v tom:

4357 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 412,0 412,0 2 623,9 2 623,9
4357 2 Domov důchodců Borohrádek 0,0 0,0 6 150,0 6 150,0
4357 3 Domov důchodců Černožice n. L. 0,0 2 630,1 2 630,1

FRR KHK

OrganizaceČ. 
o.§
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Po 4. změně 
rozpočtu 

neinvestiční 
transfery
pol. 5331
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12 13 15 16 17 19

FRR KHK
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4357 4 Domov důchodců Dvůr Králové n. L. 0,0 0,0
4357 5 Domov důchodců Hradec Králové 1 179,6 1 179,6 26 933,8 26 933,8
4357 6 Domov důchodců Humburky 200,0 200,0 750,0 750,0
4357 7 Domov důchodců "V Podzámčí", Chlumec n. C. 210,0 210,0 7 225,9 7 225,9
4357 8 Domov důchodců Lampertice 0,0 2 250,0 2 250,0
4357 9 Domov důchodců Tmavý Důl 0,0 2 483,4 2 483,4
4357 10 Domov důchodců Pilníkov 0,0 1 550,0 1 550,0
4357 11 Domov důchodců Vrchlabí 500,0 500,0 600,0 600,0
4357 13 Ústav sociální péče Hajnice - barevné domky 0,0 0,0 5 757,8 5 757,8
4357 14 Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v P. 250,0 250,0 2 550,0 -120,0 2 430,0
4357 15 ÚSP pro mentálně postiženou mládež Chotělice 0,0 1 500,0 1 500,0
4357 16 ÚSP pro mládež Kvasiny 0,0 0,0
4355 17 ÚSP pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice 0,0 3,2 3,2
4357 18 ÚSP pro dospělé Opočno 12 593,1 12 593,1 14 008,6 14 008,6
4357 19 ÚSP pro dospělé Rokytnice v O. h. 1 200,0 1 200,0 26 379,9 26 379,9
4357 20 ÚSP pro mládež DOMEČKY, Rychnov n. K. 0,0 0,0
4357 21 ÚSP pro mentálně postiženou mládež a dospělé občany Skřivany 5 000,0 5 000,0 15 262,9 15 262,9
4357 24 Domov důchodců a ÚSP Česká Skalice 0,0 473,0 473,0
4357 25 Domov důchodců Malá Čermná 423,4 423,4 3 334,8 3 334,8
4357 26 Domov důchodců Náchod 0,0 607,1 607,1
4357 27 Domov důchodců Police n. Met. 1 373,0 1 373,0 3 150,9 120,0 3 270,9
4357 28 Domov důchodců Teplice n. Met. 0,0 0,0 5 577,4 5 577,4

kap. 14 - školství 10 977,9 0,0 10 977,9 67 770,2 0,0 67 770,2

v tom: 

3121 1 Gymnázium B.Němcové, HK, Pospíšilova tř.324 0,0 0,0
3121 2 Gymnázium J.K.Tyla,HK,Tylovo nábřeží 682 0,0 0,0
3121 3 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 0,0 3 127,0 3 127,0
3122 4 Střední průmyslová škola, HK, Hradecká 647 3 000,0 3 000,0 0,0
3122 5 Střední průmyslová škola stavební,HK,Pospíšilova tř.787 0,0 0,0
3122 6 Obchodní akademie a Jaz.šk.s právem st.jaz.zk., HK, ČSA 274 0,0 0,0
3122 7 SOŠ veterinární,HK-Kukleny,Pražská 68 0,0 255,0 255,0
3123 8 SOŠ a SOU, HK, Hradební 1029 0,0 0,0
3123 9 SOŠ a SOU, HK, Vocelova 1338 0,0 0,0
3122 10 VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov,J. Maláta 1869 0,0 0,0
3123 11 SOŠ a SOU, Nový  Bydžov, Dr. M.Tyrše 112 0,0 0,0
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3122 12 SOŠ veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 0,0 0,0
3122 13 SOŠ a SOU,Třebechovice pod Orebem,Heldovo nám.231 0,0 0,0
3122 14 VOŠ zdravotnická a SZŠ, HK , Komenského 234 0,0 0,0
3123 16 Střední odborné učiliště služeb, HK, Dlouhá 127 0,0 0,0
3123 17 Stř.uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, HK 0,0 0,0
3123 18 SŠ služeb,obchodu a gastronomie, HK, Velká 3 0,0 0,0
3124 19 Odborné učiliště, HK, 17.listopadu 1212 0,0 0,0
3114 20 Speciální základní škola a Praktická škola, HK,  Hradecká 1231 0,0 0,0
3114 21 SŠ, ZŠ a MŠ,HK,Štefánikova 549 0,0 0,0
4322 22 Dětský domov a ŠJ, Nechanice,Hrádecká 267 0,0 110,5 110,5
3114 24 ZŠ praktická,Chlumec nad Cidl.,Smetanova 123 0,0 0,0
3114 25 ZŠ,Nový Bydžov,F.Palackého 1240 0,0 0,0
3114 26 ZŠ,Smiřice,Palackého 205 0,0 0,0
3114 27 ZŠ a MŠ při FN, HK,Sokolská tř. 581 0,0 0,0
3112 28 KVÍTEK-MŠ logopedická, HK, Brněnská 268 0,0 0,0
3112 29 SLUNEČNICE - MŠ speciální,HK,Markovická 621 0,0 0,0
3112 30 LENTILKA - MŠ pro zrakově postižené děti, HK, Šimkova 879 0,0 0,0
3147 32 Domov mládeže,internát a ŠJ, HK,  Vocelova 1469/5 0,0 0,0
3146 33 Ped.psych.poradna, HK, M.Horákové 504 0,0 0,0
3142 35 Školní jídelna, HK, Hradecká 1219 170,0 170,0 0,0
3121 38 Gymnázium,Broumov,Hradební 218 825,0 825,0 0,0
3121 39 Gymnázium a SOŠ,Jaroměř,Lužická 423 0,0 0,0
3121 40 Jiráskovo gymnázium,Náchod,Řezníčkova 451 0,0 0,0
3122 41 Obchodní akademie,Náchod,Denisovo nábřeží 673 0,0 0,0
3122 42 VOŠ st.a SPŠ stavební arch.Jana Letzela,Náchod,Pražská 931 0,0 1 400,0 1 400,0
3122 43 Střední průmyslová škola,Nové Město nad Metují,ČSA 376 0,0 100,0 100,0
3123 44 SŠ propagační tvorby a polygrafie,Velké Poříčí,Náchodská 285 0,0 0,0
3124 45 SŠ, Nové Město n.Met., Husovo nám.1218 0,0 0,0
3114 46 ZŠ speciální,Jaroměř,Palackého 142 0,0 0,0
3114 47 ZŠ lopedická a MŠ logopedická,Hořičky 66 0,0 2 000,0 2 000,0
4322 49 Dětský domov,MŠ a ŠJ,Broumov,tř.Masarykova 246 0,0 17 000,0 17 000,0
3149 51 Středisko služeb školám, Náchod, Kladská 733 0,0 0,0
3149 52 Škol.zař.pro další vzd.ped.prac.KHK, HK 0,0 0,0
3123 53 SPŠ,Hronov,Hostovského 910 460,0 460,0 0,0
3123 54 SOU spol.stravování,Teplice nad Metují,Střmenské Podhradí 218 0,0 0,0
3123 55 SOŠ oděv.a SOU krejčovské,Červ.Kostelec,17.listopadu 1197 0,0 0,0
3123 57 SOŠ a SOU,Nové Město nad Metují,Školní 1377 0,0 1 900,0 1 900,0
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3114 58 ZŠ,Broumov,Kladská 164 0,0 0,0
3114 59 Speciální základní škola,Červený Kostelec,Manž.Burdychových 302 0,0 0,0
3114 62 ZŠ,Jaroměř,Komenského 9 0,0 0,0
3114 63 ZŠ a MŠ Josefa  Zemana,Náchod,Jiráskova 461 0,0 0,0
3114 64 ZŠ,Nové Město nad Metují,Rašínova 313 0,0 0,0
3146 66 Pedagogicko-psychologická poradna,Náchod,Raisova 1816 0,0 0,0
3121 67 Gymnázium F.M.Pelcla,Rychnov n.Kněžnou,Hrdinů odboje 36 0,0 0,0
3121 68 Gymnázium,Dobruška,Pulická 779 0,0 0,0
3122 69 VOŠ technicko-ekonomická a SPŠ,Rychnov n.K.,U stadionu 1166 0,0 0,0
3122 70 SPŠ elektrotechniky a inf.technologií,Dobruška,Čs.odboje 670 0,0 0,0
3122 71 Obchodní akademie T.G.Masaryka,Kostelec n.O.,Komenského 522 0,0 0,0
3122 72 VOŠ, SOŠ a SOU,Kostelec nad Orlicí,Komenského 873 0,0 0,0
3147 73 Domov mládeže a ŠJ,Rychnov nad Kněžnou,Javornická 1209 0,0 0,0
4322 74 Dětský domov a ŠJ,Potštejn,Českých bratří 141 0,0 0,0
3123 78 SOU obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501 0,0 0,0
3114 79 Základní škola,Dobruška,Opočenská 115 0,0 0,0
4322 80 Dětský domov a ŠJ,Sedloňov 153 0,0 0,0
3114 81 ZŠ,Rychnov nad Kněžnou,Kolowratská 485 0,0 0,0
3114 83 Dětský domov, ZŠ,škol.družina a ŠJ,Kostelec nad Orlicí 0,0 0,0
3146 84 Pedagogicko-psychologická por. Rychnov n. K., Javornická 1501 0,0 0,0
3121 90 Lepařovo gymnázium,Jičín,Jiráskova 30 0,0 161,0 161,0
3121 91 Gymnázium a SOŠ,Hořice,Husova 1414 0,0 0,0
3121 92 Gymnázium a SOŠ pedagogická,Nová Paka,Kumburská 740 5 573,9 5 573,9 6 255,0 6 255,0
3122 93 Masarykova obch.akademie,Jičín,17.listopadu 220 0,0 1 373,0 1 373,0
3122 94 VOŠ a SPŠ,Jičín,Pod Koželuhy 100 949,0 949,0 3 245,0 3 245,0
3122 95 SPŠ kamenická a sochařská,Hořice,Husova 675 0,0 0,0
3122 96 VOŠ rozvoje venkova a SZeŠ,Hořice,Riegrova 1403 0,0 0,0
3123 97 Střední škola zahradnická,Kopidlno,Hilmarovo náměstí 1 0,0 0,0
3123 98 Obchodní akademie,Hořice,Šalounova 919 0,0 0,0
3123 99 Integrovaná střední škola,Nová Paka,Kumburská 846 0,0 0,0
3123 100 SŠ gastronomie a služeb,Nová Paka,Masarykovo nám.2 0,0 0,0
3124 101 Odborné učiliště a Praktická škola,Hořice,Havlíčkova 54 0,0 0,0
3125 102 Školní statek,Hořice,Jižní 2118 0,0 0,0
3114 106 ZŠ při dětské láz.léčebně,Lázně Bělohrad,Lázeňská 146 0,0 0,0
3146 108 Pedagogicko-psychologická poradna,Jičín,Fortna 39 0,0 0,0
3121 109 Gymnázium,Dvůr Králové nad Labem,nám.Odboje 304 0,0 0,0
3121 110 Gymnázium,Trutnov,Jiráskovo náměstí 325 0,0 28 023,7 28 023,7
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3121 111 Gymnázium a SOŠ,Hostinné,Horská 309 0,0 0,0
3121 112 Gymnázium a SOŠ,Úpice,Havlíčkova 812 0,0 0,0
3121 113 Gymnázium,Vrchlabí,Komenského 586 0,0 0,0
3122 114 Obchodní akademie,Trutnov,Malé náměstí 158 0,0 0,0
3122 115 VOŠ zdravotnická a SZŠ,Trutnov,Procházkova 303 0,0 2 250,0 2 250,0
3122 116 VOŠ lesnická a Střední lesnická škola,Trutnov,Lesnická  9 0,0 0,0
3123 118 SŠ informatiky a sl.,Dvůr Králové nad Labem,E.Krásnohorské 2069 0,0 0,0
3123 119 SPŠ,Trutnov,Školní 101 0,0 0,0
3123 120 SOŠ a SOU,Vrchlabí,Krkonošská 265 0,0 0,0
3123 121 SOU,Malé Svatoňovice,17.listopadu 177 0,0 0,0
3123 122 SOŠ a SOU,Trutnov,Volanovská 243 0,0 320,0 320,0
3124 123 Odborné učiliště a Praktická škola,Hostinné,Mládežnická 329 0,0 0,0
3112 125 MŠ speciální,Trutnov,Na Struze 124 0,0 0,0
3114 126 ZŠ a PrŠ,Dvůr Králové nad Labem,Přemyslova 479 0,0 0,0
4322 127 Dětský domov a ŠJ,Vrchlabí,Žižkova 497 0,0 0,0
4322 128 Dětský domov, ZŠ a ŠJ,Dolní Lánov 240 0,0 250,0 250,0
3125 129 Školní polesí,Trutnov,K Bělidlu 478 0,0 0,0
3114 130 ZŠ,Hostinné,Sluneční 377 0,0 0,0
3114 131 Speciální základní škola,Úpice,Nábřeží pplk.A.Bunzla 660 0,0 0,0
3114 132 Speciální základní škola,Trutnov,Horská 160 0,0 0,0
3114 133 ZŠ a MŠ,Vrchlabí,Krkonošská 230 0,0 0,0
3114 135 ZŠ a MŠ při léč.zrak.vad,Dvůr Kr.nad L.,Sladkovského 840 0,0 0,0
3114 136 ZŠ a MŠ při dětské láz.léčebně Vesna,Janské Lázně 0,0 0,0
3114 137 ZŠ při ozdravovně,Pec pod Sněžkou,Belveder 223 0,0 0,0
3114 138 ZŠ a MŠ při nemocnici,Trutnov,Gorkého 77 0,0 0,0
3114 139 ZŠ a MŠ při ozdravovně,Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49 0,0 0,0
3146 141 Pedagogicko-psychologická poradna,Trutnov,Horská 5 0,0 0,0
3123 144 SŠ lesn.a zemědělská,Svoboda n.Úpou,Horská 134 0,0 0,0
3123 145 SŠ technická a řemeslná,Hlušice 1 0,0 0,0
3123 146 SŠ potravinářská,Smiřice,Gen.Govorova 110 0,0 0,0
3123 147 SŠ řemeslná,Jaroměř,Studničkova 260 0,0 0,0
3123 149 SŠ,Opočno,Nádražní 296 0,0 0,0
3123 150 SOU,Lázně Bělohrad,Zámecká 478 0,0 0,0
3114 151 ZŠ,Hořice, Husova 11 0,0 0,0
3114 152 ZŠ, Jičín, Soudná 12 0,0 0,0
3119 153 Plavecká škola Zéva, Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842 0,0 0,0
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